

StatuManu P/S
CVR-nr. 35245111

Årsrapport 2014

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 03.06.2015

Dirigent

Navn: Klavs Fischer Hansen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2014	7
Balance pr. 31.12.2014	8
Egenkapitalopgørelse for 2014	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

StatuManu P/S
Baunebjergvej 113
3050 Humlebæk

CVR-nr.: 35245111
Hjemsted: Fredensborg
Regnskabsår: 01.01.2014 - 31.12.2014

Bestyrelse

Dorte Munk Madsen
Jakob Find Munk Madsen
Klavs Fischer Hansen

Direktion

Klavs Fischer Hansen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed med investering, udvikling og produktion samt anden virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat 58 t.kr. vurderes at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2014

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		52.758	10
Andre finansielle indtægter		5.278	0
Andre finansielle omkostninger		(472)	0
Årets resultat		<u>57.564</u>	<u>10</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>57.564</u>	<u>10</u>
		<u>57.564</u>	<u>10</u>

Balance pr. 31.12.2014

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 t.kr.</u>
Krav på indbetaling af virksomhedskapital		375.000	375
Finansielle anlægsaktiver	1	<u>375.000</u>	<u>375</u>
Anlægsaktiver		<u>375.000</u>	<u>375</u>
Andre tilgodehavender		625	152
Tilgodehavender		<u>625</u>	<u>152</u>
Likvide beholdninger		<u>311.203</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		<u>311.828</u>	<u>152</u>
Aktiver		<u><u>686.828</u></u>	<u><u>527</u></u>

Balance pr. 31.12.2014

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	2	500.000	500
Ikke indbetalt registreret kapital	3	375.000	375
Overført overskud eller underskud		(307.077)	(365)
Egenkapital		<u>567.923</u>	<u>510</u>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	10
Anden gæld		118.905	7
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>118.905</u>	<u>17</u>
Gældsforpligtelser		<u>118.905</u>	<u>17</u>
Passiver		<u><u>686.828</u></u>	<u><u>527</u></u>
Ejerforhold	4		

Egenkapitalopgørelse for 2014

	Virksom- hedskapital kr.	Ikke indbe- talt registre- ret kapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	375.000	(364.641)	510.359
Årets resultat	0	0	57.564	57.564
Egenkapital ultimo	500.000	375.000	(307.077)	567.923

Noter

			Krav på ind- betaling af virksom- hedskapital kr.
1. Finansielle anlægsaktiver			
Kostpris primo			<u>375.000</u>
Kostpris ultimo			<u>375.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo			<u>375.000</u>
	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
2. Virksomhedskapital			
aktier	<u>100</u>	5.000,00	<u>500.000</u>
	<u>100</u>		<u>500.000</u>

3. Ikke indbetalt registreret kapital

Der er ved stiftelse indbetalt 25% af selskabskapitalen. Den ikke indbetalte kapital kan af bestyrelsen helt eller delvist kræves indbetalt med et varsel på 2 uger.

4. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af selskabskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Klavs Fischer Hansen, Baunebjergvej 113, Humlebæk

Jakob Find Munk Madsen, Birke Alle 9, Glostrup